



## V edycja Gminnego Konkursu Plastycznego „Żyj zdrowo” pod hasłem „Śmiech to zdrowie”

2018-05-09 14:26:21

Samorządowe Przedszkole w Przecławiu było organizatorem V edycji Gminnego Konkursu Plastycznego „Żyj zdrowo” pod hasłem „Śmiech to zdrowie”. W konkursie wzięły udział dzieci z przedszkoli i oddziałów przedszkolnych Gminy Przecław. Celem konkursu było kształtowanie postawy prozdrowotnej dzieci w wieku przedszkolnym, rozwijanie zdolności plastycznych, kreatywności oraz prezentacja talentów plastycznych dzieci. Nadesłano 31 indywidualnie wykonanych prac, które zostały wyeksponowane w auli Przedszkola. Oceny prac dokonało jury w składzie: pani Leokadia Bonar - pielęgniarka, pani Justyna Bieszczad - instruktor Miejskiego Centrum Kultury w Przecławiu, pani Izabela Wolanin - bibliotekarka działu dla dzieci Gminnej Biblioteki Publicznej w Przecławiu.

Jury przyznało następujące nagrody i wyróżnienia:

### Kategoria I - 3- 4 latki

I miejsce - Karolina Makuch, Samorządowe Przedszkole w Przecławiu

II miejsce - Nikola Jędrysek, Samorządowe Przedszkole w Rzemieniu

III miejsce - Milena Kozak, oddział przedszkolny przy SP w Tuszymie

Wyróżnienie - Marlena Dobosz, Samorządowe Przedszkole w Przecławiu

Wyróżnienie - Laura Harla, Samorządowe Przedszkole w Rzemieniu

Wyróżnienie - Nadia Strzelczyk, oddział przedszkolny przy SP w Tuszymie

### Kategoria II - 5- 6 latki

I miejsce - Anna Lubacz, oddział przedszkolny przy SP w Dobryninie

II miejsce - Aleksandra Foltak, Samorządowe Przedszkole w Przecławiu

III miejsce - Barbara Buryło, Samorządowe Przedszkole w Rzemieniu

Wyróżnienie - Emilia Kopera, Samorządowe Przedszkole w Przecławiu

Wyróżnienie - Julia Pezda, oddział przedszkolny przy SP w Tuszymie

Wyróżnienie - Amelia Grabiec, oddział przedszkolny przy SP w Łączkach Brzeskich

Laureaci konkursu otrzymali pamiątkowe dyplomy, a wszystkie dzieci nagrody rzeczowe za udział, które zostały wręczone przez zaproszonych na podsumowanie gości: panią Annę Bogdan - dyrektora Wydziału Oświatowo -Ekonomicznego Gminy Przecław oraz szanowne jury. Laureatom konkursu gratulujemy sukcesu, a wszystkich przedszkolaków zapraszamy do kolejnej edycji za rok.

Dziękujemy za odwiedzin i zapraszamy ponownie

[bezpośredni link do strony www](#)